
 

z dnia 21.01.2017 
w sprawie zwołania Krajowej Narady Sędziów 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24  
Statutu, w związku z § 4 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Zarządu 
Polskiego Związku Badmintona w Polsce oraz § 2 ust. 2 Regulaminu 
Kolegium Sędziów Polskiego Związku Badmintona w Polsce uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
Zwołuje Krajową Naradę Sędziów na dzień 18 lutego 2017 roku, godzina 
13:00. 

Krajowa Narada Sędziów odbędzie się w hali widowiskowo-sportowej, ulica 
Odrodzenia 28b w Lubinie.  

§ 2 
Uchwałę podjęto jednogłośnie.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

07/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA


